
a: 
c.: 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 
S.C.-.tarla Municipal de Governo e Admlnlsti'I!Çh 

DECRETO No 7.539, DE 23 DE ABRIL DE 2.018 

Nomeia a Comissão de Avaliação do Processo 
Seletivo para o Programa de Inclusão Social pelo 
Trabalho. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando que se encontram abertas inscrições para interessados em 
participarem do Programa de Inclusão Social pelo Trabalho, instituído no Município através 
da Lei n° 4.932, de 25 de Janeiro de 2.007 e regulamentado através do Decreto 5.967, de 16 
de Março de 2011, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação para seleção de pessoas 
interessadas em participarem do Programa de Inclusão Social pelo Trabalho com 
os seguintes membros: 

Coordenadora: Maria de Lourdes Felipe Pádua 

Membros: Carmem Aparecida Pinto 
Claudinei Roberto Pires 
Edenilson Benelli 
José Carlos Correa 
Juliana da Mota Frazão Nespolo 
Marina Perine Antunes Ribeiro 
Sandra Mara Lopes 
Sônia Rodrigues Spera 

~ Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 
(_j 

r-

8 Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
c 
o 

Prefeitura Municipal de Assis, em 23 de Abril de 2.0 

Secretário M er e Administração 
ão, em 23 de Abril de 2.018. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP. 


